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BRETAGNE

L/ste aes Inscriptions
150 Fistolet 10 métres Ecoles de Tir Poussins filles | Quota CDF =22 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 1 AUBERTIN Sophie ASTAM. 92,0 93,0 870 272,0
AUVERGNE

2 DUCRET Margaux T.S. HAUT-VIVARAIS 92,0 84,0 920 268,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 3 OUDOT Paula S.T. GOLBEY 89,0 86,0 89,0 264,0
LORRAINE

|:| 4 AUGUSTE Amélie CT ORBEC LA VESPIERE 870 89,0 880 264,0
NORMANDIE

|:| 5 AH-SING Tiffany Karine AS.TAR. 91,0 820 820 255,0
REUNION

|:| 6 DESMULES Floriane A.L. ARSENAL 81,0 84,0 89,0 254,0
LYONNAIS

|:| 7 FABRICE Noémie U.S. POLICE BOBIGNY 850 90,0 78,0 253,0
ILE DE FRANCE

|:| 8 GIRAUD Lana ARQUEBUSE COSNOISE 740 91,0 870 252,0
BOURGOGNE

|:| 9 HOYER-CHAURAND Elona TS IVRY-LA-BATAILLE 790 86,0 86,0 251,0
NORMANDIE

|:| 10 ADER Sara C.T.S. CANCELLIEN 86,0 82,0 83,0 251,0
CENTRE

|:| 11 BANI Lea GEM'TIR SPORTIF 79,0 89,0 77,0 245,0
PROVENCE

|:| 12 YVONNET Elise C.S.A. BA 181 79,0 80,0 84,0 243,0
REUNION

|:| 13 GASQUE Anne-Sophie T.S.B. EMBLAVEZ 80,0 850 780 243,0
AUVERGNE

|:| 14 SAUVY Anais S.C.T. SAINT-CYPRIEN 80,0 79,0 830 242,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 15 DAMOUR Audélia C.T. SucYy 820 79,0 80,0 241,0
ILE DE FRANCE

|:| 16 GRAEBLING Enora S.T. VINCEY 830 850 730 241,0
LORRAINE

|:| 17 ANTONA MORGANTI Lucia GEM'TIR SPORTIF 770 79,0 79,0 235,0
PROVENCE

|:| 18 ROVIRA Chloé OSSEJATS. 820 790 730 234,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 19 MALAGOLI Mathilde CLUB MARIGNANAIS ST 69,0 78,0 840 231,0
PROVENCE

|:| 20 BLARY Kaéna C.O. TRITHOISE 80,0 70,0 79,0 229,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 21 FAUCHON Florine A.C.S. BUZANCAIS 740 71,0 80,0 225,0
CENTRE

|:| 22 MOUNIE Lisa T.S. PERREUX 700 80,0 730 223,0
ILE DE FRANCE Limite Quota

|:| 23 VALENTE Juliette T.S. BRIVADOIS 730 73,0 750 221,0
AUVERGNE

|:| 24 DRITCH Célestine T.S. CHATENOY ROYAL 740 63,0 83,0 220,0
BOURGOGNE

|:| 25 QUAIRE-MERLIN Manon ASPTT CLERMONT-FD 72,0 69,0 790 220,0
AUVERGNE

|:| 26 GUITTON Jeanne C.S. GARNISON RENNES 750 72,0 71,0 218,0
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150 Pistolet 10 métres Ecoles ade Tir Poussins filles

Quota CDF =22

Place

[] 27
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[] 40
[] 41
[] 42
[] 43
[] 44

Nom / Prénom
CORET Lucie

CUOMO Andrea
HULLAR Charlene
SAIDANE Meriem
GODIN Sarah Lou
RENARD Céleste
CAMPOS Eléa
JAUBERT Anaé
CRETON Appolline
CHANOINE Anais
GUILLOT Alix
HUBEAUX Yllana
PEYRE Amandine
MASI Noémie
BERBAGUI Charlotte
POLLET Margaux
CAILLER Evangeline

LEVERRIER Kalys

Association / Ligue

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

C.T. DES ABRETS
DAUPHINE-SAVOIE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. LONS
AQUITAINE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

AW.T.
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. ROLLOT
PICARDIE

CLUB DE TIR D'AUREC
AUVERGNE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

TS IVRY-LA-BATAILLE
NORMANDIE

A.T.S. TREGOR
BRETAGNE

S.T. VINCEY
LORRAINE

C.S.L.G. AJACCIO
CORSE

CSAD CHATELLERAULT
POITOU-CHARENTES

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

-- Fin --

72,0

74,0

64,0

73,0

73,0

72,0

65,0

69,0

68,0

66,0

67,0

63,0

59,0

72,0

63,0

48,0

64,0

42,0

Séries
70,0

65,0

72,0

66,0

79,0

60,0

74,0

77,0

73,0

73,0

59,0

56,0

66,0

59,0

65,0

58,0

53,0

53,0

73,0

75,0

74,0

70,0

57,0

74,0

67,0

57,0

60,0

59,0

66,0

70,0

60,0

50,0

51,0

71,0

57,0

61,0

Total
215,0

214,0

210,0

209,0

209,0

206,0

206,0

203,0

201,0

198,0

192,0

189,0

185,0

181,0

179,0

177,0

174,0

156,0



